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EJERCICIO 2017 



ACTIVO 31.12.17 31.12.16 PATRIMONIO NETO Y PASIVO 31.12.17 31.12.16

A) ACTIVO NO CORRIENTE 11.723,93 A) PATRIMONIO NETO 30.561,76 22.953,43

 Inmovilizado material- 11.723,93  Fondos propios- 20.507,01 22.953,43
Otro inmovilizado material coste 28.231,10 27.311,36 Fondo social 22.410,00 22.410,00
Otro inmovilizado material amortización acumulada (28.231,10) (27.311,36) Reservas 543,43 -
Inmovilizado en curso y anticipos 11.723,93 - Excedentes de ejercicios anteriores ,00 (1.443,85)

Excedente del ejercicio (2.446,42) 1.987,28

Subvenciones recibidas- 10.054,75 -
Subvención 2017 Diputación A Coruña 10.054,75 -

B) ACTIVO CORRIENTE 18.837,83 22.953,43 C) PASIVO CORRIENTE - -

Otras cuentas a cobrar 10.054,75 1.998,48 
Subvención 2017 / 2016 Diputación A Coruña 10.054,75 1.998,48 

 Efectivo y otros activos líquidos equivalentes 8.783,08 20.954,95 
Posición en ABANCA 20800059423040013404 8.783,08 20.954,95 

, ,
TOTAL ACTIVO 30.561,76 22.953,43 TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 30.561,76 22.953,43

BALANCES DE SITUACIÓN ABREVIADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 y 2016

FEDERACION GALEGA DE ORIENTACION

(Euros)



2017 2016

EXCEDENTE DEL EJERCICIO
Ingresos de la actividad propia- 37.604,10 39.433,00

Licencias 13.159,50 13.539,00
Convenio Xunta-FEGADO 12.957,60 12.471,00
Programa XOGADE Xunta 5.200,00 4.800,00
Otros ingresos de la actividad propia 6.287,00 8.623,00

Otros gastos de la actividad- (39.130,78) (36.882,02)
Servicios exteriores- (39.130,78) (36.882,02)

Programa 1: Gastos generales de funcionamiento (702,36) (868,92)
Programa 2: Actividad deportiva y competición ordinaria (18.466,33) (15.233,90)
Programa 3: Tecnificación (12.085,08) (12.979,20)
Programa 4: Actividad deportiva en edad escolar (5.767,30) (5.800,00)
Programa 5: Otros programas de especial relvancia (2.109,71) (2.000,00)

Amortización del inmovilizado (919,74) (2.562,18)
Gasto por amortización equipamiento inventariable

Programa 2: Actividad deportiva y competición ordinaria (919,74) (2.562,18)

Subvenciones, donaciones y legados de capital
traspasados al excedente del ejercicio

,00 1.998,48

Programa 2: Actividad deportiva y competición ordinaria 1.998,48

EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (2.446,42) 1.987,28

EXCEDENTE DE LAS ACTIVIDADES FINANCIERAS - -

EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (2.446,42) 1.987,28

Impuestos sobre beneficios - -

VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO RECONOCIDA EN EL 
EXCEDENTE DEL EJERCICIO

(2.446,42) 1.987,28

VARIACIONES EN EL PATRIMONIO NETO POR INGRESOS Y 
GASTOS IMPUTADOS DIRECTAMENTE AL PATRIMONIO NETO

- -

AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIO - -
AJUSTES POR ERRORES - -
VARIACIONES EN EL FONDO SOCIAL - -

RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO EN 
EL EJERCICIO

(2.446,42) 1.987,28

CUENTAS DE RESULTADOS ABREVIADAS CORRESPONDIENTES A LOS EJERCICISO ANUALES

FEDERACION GALEGA DE ORIENTACION

(Euros)
TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 Y 2016



LIBRO REGISTRO DE BIENES INVENTARIABLES
Detalle y valoración a 31 de diciembre de 2017

Descripción del bien Cantidad
Precio 
unitario

Coste Amortización
Valor neto 
contable

Estación BSF8-DB Rojas 45 99,22 4.464,90 -4.464,90 0,00

Estación BSF8-DB Azules 44 99,22 4.365,68 -4.365,68 0,00

Estación BSM7 USB - MASTER -roja 2 107,69 215,38 -215,38 0,00

Estación BSF8D  SI-MASTER (AZUL) 1 99,22 99,22 -99,22 0,00

Piquetas 60 12,00 720,00 -720,00 0,00

Bases de Estaciones 60 2,42 145,20 -145,20 0,00

Pinzas 60 5,20 312,00 -312,00 0,00

Tarjeta Off 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta Clear Backup 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta Impresión de resultados 2 8,47 16,94 -16,94 0,00

Tarjeta Inicio 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta SI8 94 27,83 2.616,02 -2.616,02 0,00

pCard 48 12,10 580,80 -580,80 0,00

Stick acoplamiento 3 2,66 7,98 -7,98 0,00

Maletín entrenamiento 1 665,50 665,50 -665,50 0,00

Maletín Sportident Transporte Estaciones 3 24,81 74,43 -74,43 0,00

Maletín Sportident Transporte SI 2 24,81 49,62 -49,62 0,00

Cajas de plástico para traslado del material 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Crono impresora Seiko, 1 200,00 200,00 -200,00 0,00

Impresora Térmica Epson TM-T70 , 1 230,00 230,00 -230,00 0,00

Reloj de salidas 1 600,00 600,00 -600,00 0,00

Reloj digital  nº B121301002 1 980,10 980,10 -980,10 0,00

Reloj digital  nº B121301003 1 980,10 980,10 -980,10 0,00

Batería reloj digital + Cargador batería 1 61,00 61,00 -61,00 0,00

Tienda T6.2 1 199,95 199,95 -199,95 0,00

Toldo EVENT grande y accesorios 1 260,32 260,32 -260,32 0,00

Tiendas año 2014 3 568,83 1.706,50 -1.706,50 0,00

Impresora Térmica 2 236,57 473,14 -473,14 0,00

Estación BSF8-DT 10 99,22 992,15 -992,15 0,00

Maletín de transporte, azul 2 17,55 35,09 -35,09 0,00

Soporte de montaje "placa" para BS8 15 2,42 36,30 -36,30 0,00

BSM8-D-USB "interior" 1 100,43 100,43 -100,43 0,00

Tarjeta SI pCard, personalizada, con impresión 60 12,10 726,00 -726,00 0,00

Tarjeta SI-8 3 27,83 83,49 -83,49 0,00

1 Compra BSM7-D-RS232 "exterior", cable de 1,5 m 1 107,69 107,69 -107,69 0,00

1 Compra Bastón de Programación 1 2,42 2,42 -2,42 0,00

1 Compra Tarjeta Service OFF 1 8,47 8,47 -8,47 0,00

10 Compra Estaciones BSF8-DT (Pantalla Superior)10 99,22 992,20 -992,20 0,00

1 Compra Adaptador RS232 a USB 1 35,09 35,09 -35,09 0,00

30 Compra Soporte Placa Estación BSF8 30 2,42 72,60 -72,60 0,00

10 Compra Tarjeta SI-8 10 27,83 278,30 -278,30 0,00

1 Compra Bastón de Programación 1 2,42 2,42 -2,42 0,00

10 Compra Soporte Placa para BSF8 10 2,42 24,20 -24,20 0,00

5 Compra Estaciones BSF8-DT (Pantalla Superior) 5 99,22 496,10 -496,10 0,00

ATI-FTRA 15000416-30 PIQUETAS ALUMI NIO              30 21,84 655,22 -655,22 0,00

Adquisición de equipamento deportivo – 
chandal das seleccións galegas AMURA - 
Cidistex SL ftra 16/320 de 13/04/2016. 
SUBVENCION DIPUTACION A CORUÑA

1 2.404,88 2.404,88 -2.404,88 0,00

Adquisición de equipamento deportivo – 
chandal das seleccións galegas AMURA - 
Juan Carlos Varela Val ftra 1000266 de 
17/10/2016. SUBVENCION DIPUTACION A 
CORUÑA

1 157,30 157,30 -157,30 0,00

Adquisición software para competiciones de 
relevos SUBVENCION DIPUTACION 
CORUÑA

1 435,60 435,60 -435,60 0,00

Impresora térmica TM-T70II Epson 1 211,94 211,94 -211,94 0,00

30 placas para estaciones Sportident 30 2,66 79,86 -79,86 0,00

Baterias sportident 1 192,34 192,34 -192,34 0,00

Equipamiento informático inventariable para 
control y gestión de seguridad y de tiempos. 
Epígrafe inmovilizado en curso y anticipos

1 11.723,93 11.723,93 11.723,93

39.955,03 -28.231,10 11.723,93



SUMAS Y SALDOS DESGLOSE POR PERIODOS AÑO 2017

Suma de IMPORTE MES

Tipo de cuenta Programa Cuenta / Agrupación para liquidación presupuesto Apertura 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Saldo de cierre

Balance Activo Inmovilizado material coste 27.311,36 919,74 28.231,10

Inmovilizado material amortización acumulada -27.311,36 -919,74 -28.231,10 

Inmovilizado en curso y anticipos 11.723,93 11.723,93

Tesorería 20.954,95 -12.171,87 8.783,08

Hacienda Pública deudora por subvenciones 1.998,48 -1.998,48 10.054,75 10.054,75

Total Activo 22.953,43 -1.998,48 21.778,68 -12.171,87 30.561,76

Patrimonio Neto Fondo social -22.410,00 -22.410,00 

Reservas -543,43 -543,43 

Resultados negativos de ejercicios anteriores 1.443,85 -1.443,85 0,00

Excedente del ejercicio -1.987,28 1.987,28 2.446,42 2.446,42

Subvención capital -10.054,75 -10.054,75 

Total Patrimonio Neto -22.953,43 0,00 -10.054,75 2.446,42 -30.561,76 

Total Balance -0,00 -1.998,48 0,00 11.723,93 -9.725,45 -0,00 

PYG-Ingreso ING A Licencias 12.226,50 898,00 35,00 13.159,50

Convenio Xunta-FEGADO 6.478,80 6.478,80 12.957,60

Material SportIdent 147,00 105,00 27,00 75,00 183,00 537,00

Chandal 35,00 35,00

Total ING A 12.373,50 6.513,80 1.003,00 27,00 6.553,80 183,00 35,00 26.689,10

ING B Programa XOGADE Xunta 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.600,00 5.200,00

Total ING B 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.600,00 5.200,00

ING C Campus Soria 400,00 2.200,00 1.400,00 4.000,00

Curso SI enero 1.250,00 1.250,00

Martin Kronlund 465,00 465,00

Total ING C 1.250,00 465,00 400,00 2.200,00 1.400,00 5.715,00

Total PYG-Ingreso 1.250,00 14.038,50 1.200,00 6.913,80 4.403,00 3.000,00 27,00 6.553,80 183,00 35,00 37.604,10

(en blanco) (en blanco) (en blanco) 1.998,48 -11.723,93 -9.725,45 

Total (en blanco) 1.998,48 -11.723,93 -9.725,45 

Total (en blanco) 1.998,48 -11.723,93 -9.725,45 

PYG-gasto PROG 1 Dominio web -196,10 -196,10 

Comisiones banco y otros gastos -3,60 -3,60 -10,84 -14,49 -11,40 -68,00 -38,18 -16,77 -1,80 -7,20 -28,20 -124,43 -328,51 

Cuota anual UFEDEGA -150,00 -150,00 

IRPF factura dominio web -27,75 -27,75 

Total PROG 1 -3,60 -199,70 -10,84 -42,24 -11,40 -218,00 -38,18 -16,77 -1,80 -7,20 -28,20 -124,43 -702,36 

PROG 2 Material SportIdent -220,46 -386,75 -16,40 -623,61 

Material SportIdent-inventariable -79,86 -192,34 -647,54 -919,74 

Plan de apoyo mapas -2.200,83 -247,74 -600,00 -1.300,00 -4.348,57 

Campeonatos de España -1.980,00 -4.032,00 -2.989,00 -9.001,00 

Dorsales Liga -195,00 -195,00 

Trofeos ligas -818,56 -818,56 

Organización Liga MTBO -900,00 -900,00 

Equipaciones -612,16 -431,97 -1.400,58 -2.444,71 

Botiquín -134,88 -134,88 

Total PROG 2 -300,32 -195,00 -612,16 -4.612,80 -1.400,58 -4.279,74 -386,75 -16,40 -1.692,34 -5.071,42 -818,56 -19.386,07 

PROG 4 Convenios escolares -4.800,00 -400,00 -5.200,00 
Autonómico escolar -168,00 -376,80 -544,80 
Sala usos múltiples USC -22,50 -22,50 

Total PROG 4 -4.822,50 -168,00 -376,80 -400,00 -5.767,30 
PROG 3 Campus Soria -7.288,60 -250,00 -7.538,60 

Reembolso gastos tecnificación -14,48 -14,48 
Curso SI enero -681,00 -681,00 
Bus Martín Krounlund -1.793,00 -1.793,00 
Programa alto rendimiento -1.600,00 -1.600,00 
Liga española MTBO -458,00 -458,00 

Total PROG 3 -1.807,48 -681,00 -458,00 -7.288,60 -250,00 -1.600,00 -12.085,08 
PROG 5 O-Precisión -384,56 -384,56 

Liga española Raid Cornelios -1.000,00 -1.000,00 
Promoción salud (pruebas esfuerzo) -185,12 -185,12 
Cto.Gallego Universitario -40,00 -40,00 
Liga española MTBO AROMON -500,03 -500,03 

Total PROG 5 -40,00 -500,03 -1.384,56 -185,12 -2.109,71 
Total PYG-gasto -303,92 -394,70 -7.252,98 -5.504,04 -1.828,78 -218,00 -5.175,92 -7.692,12 -268,20 -2.199,57 -8.084,18 -1.128,11 -40.050,52 
Saldo de cierre -0,00 946,08 -394,70 6.785,52 -4.304,04 5.085,02 4.185,00 -2.175,92 -7.692,12 -241,20 4.354,23 -7.901,18 -1.093,11 -9.725,45 -12.171,87 

INGRESOS 37.604,10
GASTOS -40.050,52 
RESULTADO -2.446,42 



FEGADO AÑO 2016 LIBRO DIARIO - EXTRACTO BANCARIO

Nº 
asiento

Tipo de asiento F. CONTABLE MES AÑO Concepto
Debe 
(pagos)

Haber 
(cobros)

Cuenta / Agrupación para 
liquidación presupuesto

Programa Tipo de cuenta IMPORTE
Saldo en 
extracto 
bancario

Mone
da

1 Apertura 01-01-2017 Apertura 2.017 Apertura-Inmovilizado material coste 27.311,36 Inmovilizado material coste Activo Balance 27.311,36 EUR

1 Apertura 01-01-2017 Apertura 2.017 Apertura-Inmovilizado material amortización acumulada -27.311,36 Inmovilizado material amortización acumuladaActivo Balance -27.311,36 EUR

1 Apertura 01-01-2017 Apertura 2.017 Apertura-Subvención 2016 Diputación A Coruña 1.998,48 Hacienda Pública deudora por subvencionesActivo Balance 1.998,48 EUR

1 Apertura 01-01-2017 Apertura 2.017 Apertura-Saldo a 31/12/15 en NGB 20.954,95 Tesorería Activo Balance 20.954,95 20.954,95 EUR

1 Apertura 01-01-2017 Apertura 2.017 Apertura-Fondo social -22.410,00 Fondo social Patrimonio Neto Balance -22.410,00 EUR

1 Apertura 01-01-2017 Apertura 2.017 Apertura-Excedente negativo del ejercicio 1.443,85 Resultados negativos de ejercicios anterioresPatrimonio Neto Balance 1.443,85 EUR

1 Apertura 01-01-2017 Apertura 2.017 Apertura-Excedente del ejercicio 2015 - Beneficio -1.987,28 Excedente del ejercicio Patrimonio Neto Balance -1.987,28 EUR

2 Aplicación 30-06-2017 6 2.017 Aplicación excedente del ejercicio 2016 a Reservas y compensación de Resultados negativos de 
ejercicios anteriores

1.987,28 Excedente del ejercicio Patrimonio Neto Balance 1.987,28 EUR

2 Aplicación 30-06-2017 6 2.017 Aplicación excedente del ejercicio 2016 a Reservas y compensación de Resultados negativos de 
ejercicios anteriores

-543,43 Reservas Patrimonio Neto Balance -543,43 EUR

2 Aplicación 30-06-2017 6 2.017 Aplicación excedente del ejercicio 2016 a Reservas y compensación de Resultados negativos de 
ejercicios anteriores

-1.443,85 Resultados negativos de ejercicios anterioresPatrimonio Neto Balance -1.443,85 EUR

4 Extracto 09-01-2017 1 2.017 ASOC.LIMIACTIVA ,,LIMIACTIVA CURSO SI                150,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 150,00 21.104,95 EUR

5 Extracto 09-01-2017 1 2.017 ALBERTO RAFAEL DELGADO IZARRA                        50,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 50,00 21.154,95 EUR

6 Extracto 09-01-2017 1 2.017 EDUARDO VICTOR RAMOS LOZANO                          100,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 100,00 21.254,95 EUR

7 Extracto 09-01-2017 1 2.017 CLUB MONTANA FERROL                                  50,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 50,00 21.304,95 EUR

8 Extracto 10-01-2017 1 2.017 ENRIQUE FUERTES GONZALEZ                             50,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 50,00 21.354,95 EUR

9 Extracto 12-01-2017 1 2.017 CLUB PENA TREVINCA BARCO                             50,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 50,00 21.404,95 EUR

10 Extracto 13-01-2017 1 2.017 OSCAR CASERO VIDAL                                   100,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 100,00 21.504,95 EUR

11 Extracto 13-01-2017 1 2.017 MANUEL BELOSO GARCIA,AROMON CURSO SI                 350,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 350,00 21.854,95 EUR

12 Extracto 13-01-2017 1 2.017 ASOCIACION DEPORTIVA A FORNA                         50,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 50,00 21.904,95 EUR

13 Extracto 16-01-2017 1 2.017 A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS ENVIOS SPO RTID             -38,47 Material SportIdent PROG 2 PYG-gasto -38,47 21.866,48 EUR

14 Extracto 16-01-2017 1 2.017 GEMA FERNANDEZ TORRES                                50,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 50,00 21.916,48 EUR

15 Extracto 18-01-2017 1 2.017 CATION SOFTSYSTEM-CAT-8400/17/2 REP ARAC             -75,02 Material SportIdent PROG 2 PYG-gasto -75,02 21.841,46 EUR

16 Extracto 18-01-2017 1 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 21.839,66 EUR

17 Extracto 20-01-2017 1 2.017 CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              100,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 100,00 21.939,66 EUR

18 Extracto 24-01-2017 1 2.017 CORNELIOS CLUB                                       150,00 Curso SI enero ING C PYG-Ingreso 150,00 22.089,66 EUR

19 Extracto 26-01-2017 1 2.017 SPORTIDENT PRO FORMA INVOICE NO 201 7150         R423 -106,97 Material SportIdent PROG 2 PYG-gasto -106,97 21.982,69 EUR

20 Extracto 26-01-2017 1 2.017 SPORTIDENT PRO FORMA INVOICE NO 201 7150         R423 - DESGLOSE -79,86 Material SportIdent-inventariable PROG 2 PYG-gasto -79,86 21.902,83 EUR

20 Extracto 26-01-2017 1 2.017 COMISIONES Y GASTOS                              R423 -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 21.901,03 EUR

21 Extracto 21-02-2017 2 2.017 DEPUTACION DA CORUNA                                 1.998,48 1.998,48 23.899,51 EUR

22 Extracto 23-02-2017 2 2.017 LITO FTRA 2017-2-INTRANET FEGADO                     -196,10 Dominio web PROG 1 PYG-gasto -196,10 23.703,41 EUR

23 Extracto 23-02-2017 2 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 23.701,61 EUR

24 Extracto 23-02-2017 2 2.017 FEGADO-PAGINA IMAGINARIA-FTRA 17/09 PEIT             -195,00 Dorsales Liga PROG 2 PYG-gasto -195,00 23.506,61 EUR

25 Extracto 23-02-2017 2 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 23.504,81 EUR

26 Extracto 02-03-2017 3 2.017 FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE                    31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 23.535,81 EUR

27 Extracto 03-03-2017 3 2.017 ALFONSO ROSADO FRADE                                 31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 23.566,81 EUR

28 Extracto 06-03-2017 3 2.017 ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ,BUS MK , ENRIQUE ALVARE 31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 23.597,81 EUR

29 Extracto 06-03-2017 3 2.017 BRAIS PINEIRO FRAGA,BUS MK BRAIS PINEIRO FRAGA       31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 23.628,81 EUR

30 Extracto 06-03-2017 3 2.017 CONCEPCION GONZALEZ BELLO                            31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 23.659,81 EUR

31 Extracto 13-03-2017 3 2.017 EVA CALVELO VAZQUEZ,BUS MK JOSE ANTONIO AGUDO FDZ EV 62,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 62,00 23.721,81 EUR

32 Extracto 14-03-2017 3 2.017 ELADIO RODRIGUEZ PEREZ                               93,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 93,00 23.814,81 EUR

33 Extracto 14-03-2017 3 2.017 GEMA FERNANDEZ TORRES                                62,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 62,00 23.876,81 EUR

34 Extracto 14-03-2017 3 2.017 DOMINGUEZ PORTAS ANTONIO                             31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 23.907,81 EUR

35 Extracto 16-03-2017 3 2.017 MANUEL BELOSO GARCIA,BUS MK MANUEL BELOSO            31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 23.938,81 EUR

36 Extracto 16-03-2017 3 2.017 LICEO - CTO. PROV. ESCOLAR O-PIE A CORUÑ             -1.200,00 Convenios escolares PROG 4 PYG-gasto -1.200,00 22.738,81 EUR

37 Extracto 16-03-2017 3 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,60 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,60 22.735,21 EUR

38 Extracto 16-03-2017 3 2.017 FLUVIAL-CTO. PROV. ESCOLAR O-PIE LU GO               -1.200,00 Convenios escolares PROG 4 PYG-gasto -1.200,00 21.535,21 EUR

39 Extracto 16-03-2017 3 2.017 AROMON-CTO. PROV. ESCOLAR O-PIE PON TEVE             -1.200,00 Convenios escolares PROG 4 PYG-gasto -1.200,00 20.335,21 EUR

40 Extracto 16-03-2017 3 2.017 CESION DE USO DE SALA USOS MULTIPLE S DE             -22,50 Sala usos múltiples USC PROG 4 PYG-gasto -22,50 20.312,71 EUR

41 Extracto 17-03-2017 3 2.017 XOEL CHAMORRO GARCIA,BUS MK XOEL CHAMORRO GARCIA     31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 20.343,71 EUR

42 Extracto 20-03-2017 3 2.017 SOTO BOULLOSA ANGEL                                  31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso 31,00 20.374,71 EUR

43 Extracto 20-03-2017 3 2.017 DELEGACION PROVINCIAL,FACTURA 003/17                 1.200,00 Programa XOGADE Xunta ING B PYG-Ingreso 1.200,00 21.574,71 EUR

44 Extracto 21-03-2017 3 2.017 CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              66,00 Material SportIdent ING A PYG-Ingreso 66,00 21.640,71 EUR

45 Extracto 24-03-2017 3 2.017 A.MACERA-REEMBOLSO GASTOS ENTRENAMI ENTO             -14,48 Reembolso gastos tecnificación PROG 3 PYG-gasto -14,48 21.626,23 EUR

46 Extracto 24-03-2017 3 2.017 SGBRAND, 150 CAMISETAS CAMPEONATO D E ES             -612,16 Equipaciones PROG 2 PYG-gasto -612,16 21.014,07 EUR

47 Extracto 24-03-2017 3 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,84 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,84 21.012,23 EUR

48 Extracto 24-03-2017 3 2.017 AUTOS RICOS BUS MARTIN KRONLUND/TEC NIFI             -1.793,00 Bus Martín Krounlund PROG 3 PYG-gasto -1.793,00 19.219,23 EUR

49 Extracto 24-03-2017 3 2.017 PENA TREVINCA CTO. PROV. ESCOLAR O- PIE              -1.200,00 Convenios escolares PROG 4 PYG-gasto -1.200,00 18.019,23 EUR

50 Extracto 24-03-2017 3 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -3,60 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -3,60 18.015,63 EUR

51 Extracto 24-03-2017 3 2.017 ARNELA REEMBOLSO PAGO MANUEL ESTEVE Z BU             -31,00 Martin Kronlund ING C PYG-Ingreso -31,00 17.984,63 EUR

52 Extracto 24-03-2017 3 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 17.982,83 EUR

53 Extracto 27-03-2017 3 2.017 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.                  12.226,50 Licencias ING A PYG-Ingreso 12.226,50 30.209,33 EUR

54 Extracto 30-03-2017 3 2.017 CLUB PENA TREVINCA BARCO                             81,00 Material SportIdent ING A PYG-Ingreso 81,00 30.290,33 EUR

55 Extracto 10-04-2017 4 2.017 IVAN MERA FTRA 2/17 MAPA CTO GALLEG O O              -1.750,71 Plan de apoyo mapas PROG 2 PYG-gasto -1.750,71 28.539,62 EUR

56 Extracto 10-04-2017 4 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -5,25 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -5,25 28.534,37 EUR

57 Extracto 10-04-2017 4 2.017 CIDISTEX 40% PRESUPUESTO CHANDALS F EGAD             -431,97 Equipaciones PROG 2 PYG-gasto -431,97 28.102,40 EUR

58 Extracto 10-04-2017 4 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 28.100,60 EUR

59 Extracto 10-04-2017 4 2.017 MARTIN MORALES MAPA CAMPEONATO GALL EGO              -450,12 Plan de apoyo mapas PROG 2 PYG-gasto -450,12 27.650,48 EUR

60 Extracto 10-04-2017 4 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 27.648,68 EUR

61 Extracto 18-04-2017 4 2.017 IMP:112838279868,NIF:G70381603                       -27,75 IRPF factura dominio web PROG 1 PYG-gasto -27,75 27.620,93 EUR

62 Extracto 19-04-2017 4 2.017 REEMBOLSO DE GASTOS POR CURSOS SI-F EDO/             -681,00 Curso SI enero PROG 3 PYG-gasto -681,00 26.939,93 EUR

63 Extracto 19-04-2017 4 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,04 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,04 26.937,89 EUR
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64 Extracto 19-04-2017 4 2.017 AUTOS RICO BUS CEO MADRID 2017                       -1.980,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -1.980,00 24.957,89 EUR

65 Extracto 26-04-2017 4 2.017 FACTURA N. 001/2017 DE DA CORUÑA HABILITACION PERSOA 1.200,00 Programa XOGADE Xunta ING B PYG-Ingreso 1.200,00 26.157,89 EUR

66 Extracto 27-04-2017 4 2.017 1 LICENCIA TEMPORADA CAMPEONATO ESC OLAR             -6,00 Autonómico escolar PROG 4 PYG-gasto -6,00 26.151,89 EUR

67 Extracto 27-04-2017 4 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 26.150,09 EUR

68 Extracto 27-04-2017 4 2.017 27 LICENCIAS TEMPORADA PARTICIPANTE S CA             -162,00 Autonómico escolar PROG 4 PYG-gasto -162,00 25.988,09 EUR

69 Extracto 27-04-2017 4 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 25.986,29 EUR

70 Extracto 02-05-2017 5 2.017 LICENCIAS CAMPEONATO GALLEGO ESCOLA R 29             -134,00 Autonómico escolar PROG 4 PYG-gasto -134,00 25.852,29 EUR

71 Extracto 02-05-2017 5 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 25.850,49 EUR

72 Extracto 05-05-2017 5 2.017 CIDISTEX PAGO 60% PENDIENTE CHANDAL S FE             -647,96 Equipaciones PROG 2 PYG-gasto -647,96 25.202,53 EUR

73 Extracto 05-05-2017 5 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,94 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,94 25.200,59 EUR

74 Extracto 05-05-2017 5 2.017 CIQLO BIKE MAILLOT OBM CEOB                          -752,62 Equipaciones PROG 2 PYG-gasto -752,62 24.447,97 EUR

75 Extracto 05-05-2017 5 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,26 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,26 24.445,71 EUR

76 Extracto 05-05-2017 5 2.017 PAGINA IMAGINARIA 1 1700/000035 - E SCOL             -40,00 Cto.Gallego Universitario PROG 5 PYG-gasto -40,00 24.405,71 EUR

77 Extracto 05-05-2017 5 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 24.403,91 EUR

78 Extracto 05-05-2017 5 2.017 PAGINA IMAGINARIA - 1700/000036 CAM P.UN             -78,80 Autonómico escolar PROG 4 PYG-gasto -78,80 24.325,11 EUR

79 Extracto 05-05-2017 5 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 24.323,31 EUR

80 Extracto 05-05-2017 5 2.017 41 LICENCIAS TEMPORADA PARTICIPANTE S CA             -164,00 Autonómico escolar PROG 4 PYG-gasto -164,00 24.159,31 EUR

81 Extracto 05-05-2017 5 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 24.157,51 EUR

82 Extracto 08-05-2017 5 2.017 MARIA ELENA PONTE PENA,CHANDAL MONITOR MALENA        35,00 Chandal ING A PYG-Ingreso 35,00 24.192,51 EUR

83 Extracto 11-05-2017 5 2.017 XUNTA DE GALICIA                                     6.478,80 Convenio Xunta-FEGADO ING A PYG-Ingreso 6.478,80 30.671,31 EUR

84 Extracto 18-05-2017 5 2.017 MARIA ROSARIO CANDELA IGLESIAS                       200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 30.871,31 EUR

85 Extracto 23-05-2017 5 2.017 ELADIO RODRIGUEZ PEREZ                               200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 31.071,31 EUR

86 Extracto 02-06-2017 6 2.017 XAN MARIANO TRIGO RECAREY,CAMPUS 3. IAGO TRIGO VAZQU 200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 31.271,31 EUR

87 Extracto 05-06-2017 6 2.017 DOLORES HERMIDA VILLANUSTRE                          200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 31.471,31 EUR

88 Extracto 06-06-2017 6 2.017 MARGARITA GARCIA PAZ                                 200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 31.671,31 EUR

89 Extracto 06-06-2017 6 2.017 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.                  898,00 Licencias ING A PYG-Ingreso 898,00 32.569,31 EUR

90 Extracto 07-06-2017 6 2.017 CAMILO SERANTES MANEIRO                              200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 32.769,31 EUR

91 Extracto 07-06-2017 6 2.017 IRENE FERNANDEZ TORRES,PAGO CAMPUS III  LOIS OUJO FE 200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 32.969,31 EUR

92 Extracto 09-06-2017 6 2.017 JOSE MARIA ALVAREZ CABERO                            200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 33.169,31 EUR

93 Extracto 12-06-2017 6 2.017 AMALIA PEREZ OTERO,CAMPUS IIIHERMANOS GRIMALDI PEREZ 400,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 400,00 33.569,31 EUR

94 Extracto 14-06-2017 6 2.017 MANUEL BELOSO GARCIA,CAMPUS III XANDRE BELOSO IGLESI 200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 33.769,31 EUR

95 Extracto 17-06-2017 6 2.017 COMISION MANTENIMIENTO 17-06-2017                    -29,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -29,00 33.740,31 EUR

96 Extracto 17-06-2017 6 2.017 COMISION ADMINISTRACION 17-06-2017                   -39,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -39,00 33.701,31 EUR

97 Extracto 19-06-2017 6 2.017 JOSE LUIS ARMADA LUACES                              105,00 Material SportIdent ING A PYG-Ingreso 105,00 33.806,31 EUR

98 Extracto 22-06-2017 6 2.017 FEDERACION GALLEGA D CAMPUS III-SOFIA MA             200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 34.006,31 EUR

99 Extracto 23-06-2017 6 2.017 DEPORTES PONTEVEDRA,PAGO FACTURA: 004/2017           1.200,00 Programa XOGADE Xunta ING B PYG-Ingreso 1.200,00 35.206,31 EUR

100 Extracto 27-06-2017 6 2.017 ANDRES DOPICO PENA,CAMPUS III ALBA DOPICO GOLPE      200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 35.406,31 EUR

101 Extracto 29-06-2017 6 2.017 AFILIACION 2017 UFEDEGA                              -150,00 Cuota anual UFEDEGA PROG 1 PYG-gasto -150,00 35.256,31 EUR

102 Extracto 03-07-2017 7 2.017 ARNELA_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -31,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -31,00 35.225,31 EUR

103 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 35.223,51 EUR

104 Extracto 03-07-2017 7 2.017 ADV.ADDICTS_REEMBOLSO GASTOS INSCRI PCIO             -54,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -54,00 35.169,51 EUR

105 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 35.167,71 EUR

106 Extracto 03-07-2017 7 2.017 LICEO_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-P             -77,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -77,00 35.090,71 EUR

107 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 35.088,91 EUR

108 Extracto 03-07-2017 7 2.017 AROMON_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -293,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -293,00 34.795,91 EUR

109 Extracto 03-07-2017 7 2.017 ARTABROS_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON C             -77,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -77,00 34.718,91 EUR

110 Extracto 03-07-2017 7 2.017 BRIGANTIA_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -62,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -62,00 34.656,91 EUR

111 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 34.655,11 EUR

112 Extracto 03-07-2017 7 2.017 BUDIÑO_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -31,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -31,00 34.624,11 EUR

113 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 34.622,31 EUR

114 Extracto 03-07-2017 7 2.017 FLUVIAL_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N CE             -31,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -31,00 34.591,31 EUR

115 Extracto 03-07-2017 7 2.017 GALLAECIA_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -115,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -115,00 34.476,31 EUR

116 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 34.474,51 EUR

117 Extracto 03-07-2017 7 2.017 HABELAS_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N CE             -69,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -69,00 34.405,51 EUR

118 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 34.403,71 EUR

119 Extracto 03-07-2017 7 2.017 LIMIA A_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N CE             -77,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -77,00 34.326,71 EUR

120 Extracto 03-07-2017 7 2.017 ROBALIZA_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON C             -31,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -31,00 34.295,71 EUR

121 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 34.293,91 EUR

122 Extracto 03-07-2017 7 2.017 TREVINCA_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON C             -23,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -23,00 34.270,91 EUR

123 Extracto 03-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 34.269,11 EUR

124 Extracto 03-07-2017 7 2.017 U VIGO_REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CEO-             -85,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -85,00 34.184,11 EUR

125 Extracto 03-07-2017 7 2.017 MANUEL GALLEGO PRIEGO                                200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 34.384,11 EUR

126 Extracto 04-07-2017 7 2.017 FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA                       400,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 400,00 34.784,11 EUR

127 Extracto 06-07-2017 7 2.017 CRISTINA MARTINEZ FERNANDEZ                          200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 34.984,11 EUR

128 Extracto 06-07-2017 7 2.017 IMP:112839483579,NIF:G70381603                       -247,74 Plan de apoyo mapas PROG 2 PYG-gasto -247,74 34.736,37 EUR

129 Extracto 07-07-2017 7 2.017 RAMON LUIS GIL SANCHEZ                               200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 34.936,37 EUR

130 Extracto 11-07-2017 7 2.017 JORGE PIA EIRO PORTELA,CAMPUS III MARIA PINEIRO VARE 200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 35.136,37 EUR

131 Extracto 11-07-2017 7 2.017 FACTURA N. 002/2017 DE HABILITACION  A CORUÑA S.X. P 1.200,00 Programa XOGADE Xunta ING B PYG-Ingreso 1.200,00 36.336,37 EUR

132 Extracto 14-07-2017 7 2.017 XOEL CHAMORRO GARCIA,CAMPUS III XOEL CHAMORRO GARCIA 200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 36.536,37 EUR

133 Extracto 18-07-2017 7 2.017 FACTUR N. 005/2017 DE DA CORUÑA HABILITACION PERSOAL 400,00 Programa XOGADE Xunta ING B PYG-Ingreso 400,00 36.936,37 EUR

134 Extracto 24-07-2017 7 2.017 ANGEL ALVAREZ SERTO                                  200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso 200,00 37.136,37 EUR

135 Extracto 27-07-2017 7 2.017 ANGEL ALVAREZ SERTO                                  -200,00 Campus Soria ING C PYG-Ingreso -200,00 36.936,37 EUR
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136 Extracto 27-07-2017 7 2.017 USC-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION CE O-PI             -62,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -62,00 36.874,37 EUR

137 Extracto 27-07-2017 7 2.017 ARNELA REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION +AYU             -314,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -314,00 36.560,37 EUR

138 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 36.558,57 EUR

139 Extracto 27-07-2017 7 2.017 A.ADDICTS REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -412,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -412,00 36.146,57 EUR

140 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 36.144,77 EUR

141 Extracto 27-07-2017 7 2.017 AROMON - REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON+A             -108,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -108,00 36.036,77 EUR

142 Extracto 27-07-2017 7 2.017 BRIGNATIA REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -216,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -216,00 35.820,77 EUR

143 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 35.818,97 EUR

144 Extracto 27-07-2017 7 2.017 FLUVIAL - REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -314,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -314,00 35.504,97 EUR

145 Extracto 27-07-2017 7 2.017 GALLAECIA - REEMBOLSO GASTOS INSCRI PCIO             -726,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -726,00 34.778,97 EUR

146 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,18 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,18 34.776,79 EUR

147 Extracto 27-07-2017 7 2.017 IES SABON REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -500,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -500,00 34.276,79 EUR

148 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COCO REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION+A YUDA             -108,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -108,00 34.168,79 EUR

149 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 34.166,99 EUR

150 Extracto 27-07-2017 7 2.017 M FERROL - REEMBOLSO GASTOS INSCRIP CION             -216,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -216,00 33.950,99 EUR

151 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 33.949,19 EUR

152 Extracto 27-07-2017 7 2.017 ARNELA - REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON L             -28,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -28,00 33.921,19 EUR

153 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 33.919,39 EUR

154 Extracto 27-07-2017 7 2.017 A ADDICTS - REEMBOLSO GASTOS INSCRI PCIO             -38,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -38,00 33.881,39 EUR

155 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 33.879,59 EUR

156 Extracto 27-07-2017 7 2.017 AROMON - REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON L             -36,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -36,00 33.843,59 EUR

157 Extracto 27-07-2017 7 2.017 BRIGANTIA - REEMBOLSO GASTOS INSCRI PCIO             -72,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -72,00 33.771,59 EUR

158 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 33.769,79 EUR

159 Extracto 27-07-2017 7 2.017 FLUVIAL - REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION              -111,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -111,00 33.658,79 EUR

160 Extracto 27-07-2017 7 2.017 GALLAECIA - REEMBOLSO GASTOS INSCRI PCIO             -101,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -101,00 33.557,79 EUR

161 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 33.555,99 EUR

162 Extracto 27-07-2017 7 2.017 IES SABON - REEMBOLSO GASTOS INSCRI PCIO             -54,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -54,00 33.501,99 EUR

163 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COCO - REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION LE-M             -18,00 Liga española MTBO PROG 3 PYG-gasto -18,00 33.483,99 EUR

164 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 33.482,19 EUR

165 Extracto 27-07-2017 7 2.017 TREVINCA - LUDICAS XOGADE OURENSE 2 017              -300,00 Convenios escolares PROG 4 PYG-gasto -300,00 33.182,19 EUR

166 Extracto 27-07-2017 7 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 33.180,39 EUR

167 Extracto 27-07-2017 7 2.017 LIMIA ACTIVA - LUDICAS XOGADE OUREN SE 2             -100,00 Convenios escolares PROG 4 PYG-gasto -100,00 33.080,39 EUR

168 Extracto 01-08-2017 8 2.017 A.RICO-CAMPUS FEGADO ENTRENAMIENTO SORIA             -2.299,00 Campus Soria PROG 3 PYG-gasto -2.299,00 30.881,39 EUR

169 Extracto 01-08-2017 8 2.017 IMASA-CAMPUS FEGADO ENTRENAMIENTO S ORIA             -4.989,60 Campus Soria PROG 3 PYG-gasto -4.989,60 28.090,79 EUR

170 Extracto 01-08-2017 8 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -14,97 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -14,97 28.075,82 EUR

171 Extracto 24-08-2017 8 2.017 SPORTIDENT PRO FORMA INVOICE NO. 20 1715             -386,75 Material SportIdent PROG 2 PYG-gasto -386,75 27.689,07 EUR

172 Extracto 24-08-2017 8 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 27.687,27 EUR

173 Extracto 04-09-2017 9 2.017 A.SERTO-KILOMETRAJE TECNIFICACION S ORIA             -250,00 Campus Soria PROG 3 PYG-gasto -250,00 27.437,27 EUR

174 Extracto 04-09-2017 9 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 27.435,47 EUR

175 Extracto 20-09-2017 9 2.017 CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              27,00 Material SportIdent ING A PYG-Ingreso 27,00 27.462,47 EUR

176 Extracto 26-09-2017 9 2.017 A.MACERA-REEMBOLSO GASTOS ROLLOS IM PRES             -16,40 Material SportIdent PROG 2 PYG-gasto -16,40 27.446,07 EUR
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177 Extracto 06-10-2017 10 2.017 BUDIÑORAID A FORNA-IV PLAN DE APOYO MAPA             -600,00 Plan de apoyo mapas PROG 2 PYG-gasto -600,00 26.846,07 EUR

178 Extracto 06-10-2017 10 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 26.844,27 EUR

179 Extracto 06-10-2017 10 2.017 FLUVIAL LUGO-LIGA GALLEGA MTBO 6/5                   -300,00 Organización Liga MTBO PROG 2 PYG-gasto -300,00 26.544,27 EUR

180 Extracto 06-10-2017 10 2.017 BRIGANTIA AVENTURA-LIGA GALLEGA MTB O 16             -300,00 Organización Liga MTBO PROG 2 PYG-gasto -300,00 26.244,27 EUR

181 Extracto 06-10-2017 10 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 26.242,47 EUR

182 Extracto 06-10-2017 10 2.017 GALLAECIA RAID-LIGA GALLEGA MTBO 7/ 10               -300,00 Organización Liga MTBO PROG 2 PYG-gasto -300,00 25.942,47 EUR

183 Extracto 06-10-2017 10 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 25.940,67 EUR

184 Extracto 06-10-2017 10 2.017 ACUÑA FTRA 63/17-2 - PROXECTO DE ES PECI             -500,03 Liga española MTBO AROMON PROG 5 PYG-gasto -500,03 25.440,64 EUR

185 Extracto 10-10-2017 10 2.017 XUNTA DE GALICIA                                     6.478,80 Convenio Xunta-FEGADO ING A PYG-Ingreso 6.478,80 31.919,44 EUR

186 Extracto 18-10-2017 10 2.017 M.VINAGRE-BATERIAS Y CARGADORES REL OJES             -192,34 Material SportIdent-inventariable PROG 2 PYG-gasto -192,34 31.727,10 EUR

187 Extracto 18-10-2017 10 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 31.725,30 EUR

188 Extracto 24-10-2017 10 2.017 ASOCIACION DEPORTIVA A FORNA                         75,00 Material SportIdent ING A PYG-Ingreso 75,00 31.800,30 EUR

189 Extracto 09-11-2017 11 2.017 PROGRAMA DE ALTO RENDIMIENTO FEGADO -CLU             -800,00 Programa alto rendimiento PROG 3 PYG-gasto -800,00 31.000,30 EUR

190 Extracto 09-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,40 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,40 30.997,90 EUR

191 Extracto 09-11-2017 11 2.017 PROGRAMA DE ALTO RENDIMIENTO FEGADO -CLU             -400,00 Programa alto rendimiento PROG 3 PYG-gasto -400,00 30.597,90 EUR

192 Extracto 09-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -1,80 30.596,10 EUR

193 Extracto 09-11-2017 11 2.017 PROGRAMA DE ALTO RENDIMIENTO FEGADO -CLU             -400,00 Programa alto rendimiento PROG 3 PYG-gasto -400,00 30.196,10 EUR

194 Extracto 15-11-2017 11 2.017 ADV. ADDICTS-INSCRIPCION+DESPLAZAMI ENTO             -550,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -550,00 29.646,10 EUR

195 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 29.644,10 EUR

196 Extracto 15-11-2017 11 2.017 AROMON-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION +DES             -275,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -275,00 29.369,10 EUR

197 Extracto 15-11-2017 11 2.017 FLUVIAL-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCIO N+DE             -275,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -275,00 29.094,10 EUR

198 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COCO-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCION+D ESPL             -275,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -275,00 28.819,10 EUR

199 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 28.817,10 EUR

200 Extracto 15-11-2017 11 2.017 M.FERROL-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPCI ON+D             -275,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -275,00 28.542,10 EUR

201 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 28.540,10 EUR

202 Extracto 15-11-2017 11 2.017 BUDIÑO RAID-REEMBOLSO GASTOS INSCRI PCIO             -550,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -550,00 27.990,10 EUR

203 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 27.988,10 EUR

204 Extracto 15-11-2017 11 2.017 CORNELIOS-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -550,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -550,00 27.438,10 EUR

205 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 27.436,10 EUR

206 Extracto 15-11-2017 11 2.017 BRIGANTIA-REEMBOLSO GASTOS INSCRIPC ION+             -239,00 Campeonatos de España PROG 2 PYG-gasto -239,00 27.197,10 EUR

207 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 27.195,10 EUR

208 Extracto 15-11-2017 11 2.017 HM MODELO MATERIAL MEDICINAL PARA B OTIQ             -134,88 Botiquín PROG 2 PYG-gasto -134,88 27.060,22 EUR

209 Extracto 15-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 27.058,22 EUR

210 Extracto 20-11-2017 11 2.017 SOCIEDAD DE MONTAÑA , ARTABROS,ALQUILER-SI-FORGOSELO 144,00 Material SportIdent ING A PYG-Ingreso 144,00 27.202,22 EUR

211 Extracto 22-11-2017 11 2.017 FEDO FRA SW013/2017 LICENCIA OS2010 V11.             -435,60 Material SportIdent-inventariable PROG 2 PYG-gasto -435,60 26.766,62 EUR

212 Extracto 22-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 26.764,62 EUR

213 Extracto 23-11-2017 11 2.017 PROGRAMA FEDERATIVO DE FOMENTO E IN TEGR             -384,56 O-Precisión PROG 5 PYG-gasto -384,56 26.380,06 EUR

214 Extracto 24-11-2017 11 2.017 PEDIDO NO 500014423 - IMPRESORA TER MICA             -211,94 Material SportIdent-inventariable PROG 2 PYG-gasto -211,94 26.168,12 EUR

215 Extracto 24-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 26.166,12 EUR

216 Extracto 27-11-2017 11 2.017 CORNELIOS - PROYECTO DE ESPECIAL RE LEVA             -500,00 Liga española Raid Cornelios PROG 5 PYG-gasto -500,00 25.666,12 EUR

217 Extracto 27-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 25.664,12 EUR

218 Extracto 27-11-2017 11 2.017 CORNELIOS - PROYECTO DE ESPECIAL RE LEVA             -500,00 Liga española Raid Cornelios PROG 5 PYG-gasto -500,00 25.164,12 EUR

219 Extracto 27-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 25.162,12 EUR

220 Extracto 27-11-2017 11 2.017 AROMON - PLAN MAPAS 2017                             -1.200,00 Plan de apoyo mapas PROG 2 PYG-gasto -1.200,00 23.962,12 EUR

221 Extracto 27-11-2017 11 2.017 GALLAECIA - PLAN MAPAS 2017                          -100,00 Plan de apoyo mapas PROG 2 PYG-gasto -100,00 23.862,12 EUR

222 Extracto 27-11-2017 11 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 23.860,12 EUR

223 Extracto 28-11-2017 11 2.017 CORNELIOS CLUB                                       39,00 Material SportIdent ING A PYG-Ingreso 39,00 23.899,12 EUR

224 Extracto 04-12-2017 12 2.017 FEDO-EQUIPAMIENTO INFORMATICO INVEN TARI             -11.723,93 -11.723,93 12.175,19 EUR

225 Extracto 04-12-2017 12 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -35,17 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -35,17 12.140,02 EUR

226 Extracto 04-12-2017 12 2.017 PHYSIO IN S.L.-PLAN PROMOCION PREV ENCIO             -185,12 Promoción salud (pruebas esfuerzo) PROG 5 PYG-gasto -185,12 11.954,90 EUR

227 Extracto 04-12-2017 12 2.017 COMISIONES Y GASTOS                                  -2,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,00 11.952,90 EUR

228 Extracto 04-12-2017 12 2.017 FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.                  35,00 Licencias ING A PYG-Ingreso 35,00 11.987,90 EUR

229 Extracto 06-12-2017 12 2.017 MARTIN MORALES - TROFEOS LIGA GALEG A OR         R423 -818,56 Trofeos ligas PROG 2 PYG-gasto -818,56 11.169,34 EUR

230 Extracto 06-12-2017 12 2.017 COMISIONES Y GASTOS                              R423 -2,46 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -2,46 11.166,88 EUR

231 Extracto 16-12-2017 12 2.017 COMISION ADMINISTRACION 16-12-2017                   -55,80 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -55,80 11.111,08 EUR

232 Extracto 16-12-2017 12 2.017 COMISION MANTENIMIENTO 16-12-2017                    -29,00 Comisiones banco y otros gastos PROG 1 PYG-gasto -29,00 11.082,08 EUR

233 Cobro subvención 21-02-2017 2 2.017 Cobro subvención Diputación año 2016 -1.998,48 Hacienda Pública deudora por 
subvenciones

Activo Balance -1.998,48 EUR

234 Amortización 31-12-2017 12 2.017 ADQUISICIONES 2017 INMOVILIZABLES Software pruebas relevos 435,60 Inmovilizado material coste Activo Balance 435,60 EUR

234 Amortización 31-12-2017 12 2.017 ADQUISICIONES 2017 INMOVILIZABLES Impresora térmica 211,94 Inmovilizado material coste Activo Balance 211,94 EUR

233 Amortización 31-12-2017 12 2.017 ADQUISICIONES 2017 INMOVILIZABLES 30 placas para estaciones sportident 79,86 Inmovilizado material coste Activo Balance 79,86 EUR

234 Amortización 31-12-2017 12 2.017 ADQUISICIONES 2017 INMOVILIZABLES Baterias sportident 192,34 Inmovilizado material coste Activo Balance 192,34 EUR

235 Amortización 31-12-2017 12 2.017 ADQUISICIONES 2017 INMOVILIZABLES-AMORTIZACION ACUMULADA -919,74 Inmovilizado material amortización acumuladaActivo Balance -919,74 EUR

236 Amortización 04-12-2017 12 2.017 ADQUISICIONES 2017 INMOVILIZABLES - Equipamiento informático subvención Diputación 2017 11.723,93 Inmovilizado en curso y anticipos Activo Balance 11.723,93 EUR

237 Subvención 14-12-2017 12 2.017 SUBVENCION DIPUTACION A CORUÑA adquisición equipamiento deportivo 10.054,75 Hacienda Pública deudora por 
subvenciones

Activo Balance 10.054,75 EUR

238 Subvención 14-12-2017 12 2.017 SUBVENCION DIPUTACION A CORUÑA adquisición equipamiento deportivo -10.054,75 Subvención capital Patrimonio Neto Balance -10.054,75 EUR

239 Regularización 31-12-2017 13 2.017 DIFERENCIA ENTRE EL SALDO DE APERTURA Y CIERRE EN ABANCA -12.171,87 Tesorería Activo Balance -12.171,87 EUR

240 Regularización 31-12-2017 13 2.017 EXCEDENTE DEL EJERCICIO 2.446,42 Excedente del ejercicio Patrimonio Neto Balance 2.446,42 EUR

-38.593,86 26.421,99 RESULTADO -2.446,42

-12.171,87 Ok si es igual a la diferencia entre los saldos de ABANCA
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